Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.10.2020 № 9
г.Чудово

О признании утратившим
силу  решения  Совета
депутатов  города  Чудово
от 25.10.2012 № 174

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Уставом города Чудово

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Чудово
от 25.10.2012 № 174 «Об утверждении Перечня загрязняющих веществ, при-
нимаемых в систему канализации производственных и хозяйственно-бытовых
сточных вод в городе Чудово Новгородкой области, и их допустимых концен-
траций».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

	Р Е Ш Е Н И Е